

Förslag till Sitemapp för en förening

En sitemapp lämnar en översikt över de flikar och underflikar som vi valt att använda när det gäller en förenings hemsida. Läs nedan mer om de flikar vi valt att använda för t.ex PRO Vikäng

Du kan logga in på PRO Viksängs hemsida via länken nedan

<https://pro.se/distrikt/distrikt-vastmanlands-lan/samorganisationer/samorganisation-vasteras/foreningar/vik>

<u>Flikar/Underflikar</u>	<u>Kommentrer</u>
Start	Har presenterar vi kort om vår förening samt lägger in viktiga händelse som vi prioriterar. Det är viktigt att vi inte lägger in för mycket information på denna sida. Tanken är också att inte ha för många flikar på startsidan eftersom det ofta bara förvirrar för läsaren.
Om oss	Under denna flik presenterar vår förening med ett antal underrubriker där vi får veta det mesta om vår förening och dessa beskriver de olika funktioner/aktiviteter vi står för och arbetar med
<p><i>Aktiviteter för våra medlemmar</i></p> <p><i>Styrelsen</i> <i>Valda funktionärer</i> <i>Expedition</i> <i>Möteslokal</i> <i>Handlingsplan</i> <i>Länkar</i> <i>Vår historia</i></p>	Här har vi valt att kort beskriva att vi erbjuder våra medlemmar ett antal varierande aktiviteter samt har en knapp för att länka/komma till sidan som beskriver alla aktiviteter i detalj
(Evenemang)	Denna flik har vi valt att släcka ner (dölja) eftersom den inte fungerar som var planerat. Den skall innehålla ett detaljerat diarium över händelser som inträffar i samband med vår verksamhet
Nyheter	Här kan vi se de nyheter som är kopplade till vår förening och denna flik kan vi inte förändra eller påverka.
<p>Aktiviteter</p> <p><i>Träffar/Medlemsmöten</i> <i>Kafferesor</i> <i>Akryl/Akvarell</i> <i>Bingo</i> <i>Boule</i> <i>Bridge</i> <i>Folkdans</i> <i>Gymnastik</i> <i>Kortspel</i> <i>Linedance</i> <i>Promenader</i> <i>Qi Gong</i> <i>Sömnad</i></p>	Under denna flik breskriver vi de olika akt'iviteter som vår förening erbjuder

Förmåner	Denna flik innehåller information om vilka förmåner man har som medlem i PRO. Viktigt är att det är endast Loksla förmåner som kan ändras av Web-ansvarig i föreningen
IT/Digitalt <i>Råd och tips</i> <i>Hemsidan</i> <i>Medlemssystemet</i>	Här har vi samlat information för att bättre kunna arbeta med digitala hjälpmedel som PRO använder sig av samt några matnyttiga råd och tips. Under denna flik kan du dels få råd och tips när det gäller digitala hjälpmedel samt förslag till olika hemsidor där du kan lära dig mer Här samlar vi tips om Hemsidan/Site Vision Här samlar vi tips för Harald/Medlemssystemet
Kontakta oss	Här kan vi inte påverka sidan utan uppgifterna hämtas från Harald baserat på vilka uppdrag vi har och som finns upplagda i Harald.

csang.html